
UCHWAŁA NR 1956/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym           
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 51ED067E-022B-4DBF-AB60-D546C2BFB775. Uchwalony Strona 1



Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji: Załącznik nr 1

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST

1 Fotel obrotowy 1/4/0949 05735

2 Biurko pod komputer 1/3/0254 04160

3 Półka stojąca bok zaokrąglony 1/9/0003 01586

4 Szafa 1/2/0046 01587

5 Półka stojąca bok zaokrąglony 1/9/0006 01585

6 Biurko  1/3/0068 01480

7 Pomocnik biurka 1/3/1062 07757

8 Biurko komputerowe 1/3/0463 03683

9 Biurko komputerowe 1/3/0237 01264

10 Kontener 1 drzwiowy 1/3/0605 02764

11 Krzesło drewniane 1/4/0242 02925

12 Fotel obrotowy 1/4/1435 09527

13 Fotel obrotowy 1/4/1449 09596

14 Fotel obrotowy 1/4/0656 01216

15 Fotel obrotowy 1/4/1610 10750

16 Obraz 3/1/0008 02957

17 Obraz 3/1/0009 02958

18 Wieszak stojący 1/6/0002 02837

19 Lada 1/9/0147 07422

20 Szafa biurowa 1/2/0449 04791

21 Szafa biurowa 1/2/0475 04775

22 Regał wąski z półkami+ szafa aktowa 1/2/0124 01935

23 Szafa I drzwiowa z nadstawką 1/2/0491 04851

24 Szafa biurowa 1/2/0447 04774

25 Szafa biurowa 1/2/0448 04790

26 Regał z półkami 1/9/0164 04776

27 Krzesło ISO 1/4/1518 10025

28 Monitor Lcd 5/13/0597 09224

29 Monitor Lcd 5/13/0541 08821

30 Monitor Lcd 5/13/0553 08833

31 Monitor Lcd 5/13/0554 08834

32 Komputer 5/12/0622 07827

33 Komputer 5/12/0679 08680

34 Komputer 5/12/0748 08818

35 Komputer 5/12/0747 08817

36 Komputer 5/12/0741 08811

37 Komputer 5/12/0738 08861

38 Komputer 5/12/0855 09659

39 Komputer 5/12/0681 08682

40 Komputer 5/12/0764 08991

41 Komputer 5/12/0649 08460

42 Komputer 5/12/0643 08454

43 Komputer 5/12/0680 08681

44 Komputer 5/12/0502 07218

45 Komputer 5/12/0682 08683

46 Drukarka 5/14/0177 07275

47 Drukarka 5/14/0274 09443

48 Drukarka 5/14/0280 09449

49 Drukarka 5/14/0279 09448

50 Drukarka 5/14/0294 09794

51 Drukarka 5/14/0118 05653

52 Serwer 5/12/0786 09128

53 Notebook 5/12/0885 09734

54 Klawiatura Brail 5/10/0854 09823

55 Klawiatura Brail 5/10/0855 09824

56 Klawiatura Brail 5/10/0856 09825

Id: 51ED067E-022B-4DBF-AB60-D546C2BFB775. Uchwalony Strona 1



57
4/49/491/0338 08368

58 Ups 4/49/491/0212 00395

59 Notatnik Brail 4/48/487/0379 10318

60 Notatnik Brail 4/48/487/0378 10317

61 Notatnik Brail 4/48/487/0377 10316

62 Komputer 5/12/0745 08815

63 Notebook 4/49/491/0365 09561

Zestaw Komputerowy
-stacja Robocza 
Fujitsu Siemens

Id: 51ED067E-022B-4DBF-AB60-D546C2BFB775. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 19 stycznia 2024 r. przez Komisję ds. oceny 
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się 
w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez 
utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny 
potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 51ED067E-022B-4DBF-AB60-D546C2BFB775. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet3
	Uzasadnienie



